
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 19. 11. 2018 
Adresa profilu zadavatele:   https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-prachatice-a-s 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1  
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Stavební úpravy a přístavba objektu č. 22 Komplement – ambulance v areálu Nemocnice Prachatice 

(zkráceně: Přístavba urgentního příjmu v Prachaticích) 
 
 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
Zastoupené: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
  MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
IČO:  260 95 165 
 
Pověřená osoba:   recte consulting s.r.o. 
Sídlo:    Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:     072 54 644 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová 
Telefon, email:   +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
 
Shora uvedený zadavatel zahájil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku Stavební úpravy a přístavba objektu č. 22 
Komplement – ambulance v areálu Nemocnice Prachatice, a to uveřejním výzvy a zadávací dokumentace 
v souladu se zákonem na profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-prachatice-
a-s.  
 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od jednoho z dodavatelů elektronickou žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním 
vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz: 
Součástí soupisu prací není výkaz výměr, který by dle vyhlášky 169/2016, par. 2, odst. 2 měl být součástí 
zadávací dokumentace. V soupisu prací nejsou uvedeny žádné odkazy na příslušnou grafickou nebo textovou 
část dokumentace, jak definuje vyhláška 169/2016, par. 7, odst. 1. Žádáme tedy o doplnění rozsahu 
dokumentace této veřejné zakázky na stavební práce, tj. především o výkaz výměr s případným 
matematickým výpočtem použitým při stanovení předpokládaného množství položky soupisu prací. V této 
návaznosti předpokládáme, že dojde k prodloužení doby doručení nabídky. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel upravený výkaz výměr zveřejnil na svém profilu zadavatele a s ohledem na toto doplnění 
prodlužuje lhůtu pro podání elektronických nabídek tak, jak je uvedeno dále.  
 

 
 
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


 
 
S ohledem na provedenou úpravu obsahu zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel v souladu s ust. 
§ 99 zákona lhůtu pro podání elektronických nabídek.  
 
Původní lhůta pro podání elektronických nabídek do 21. 11. 2018 do 9:00 hodin se ruší.  
 
Nově zadavatel stanovil lhůtu pro podání elektronických nabídek do 10. 12. 2018 do 9:00 hodin.  
 
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
osoba pověřená k administrativním úkonům  

 

 


